Edital
  PROPEG
  Nº
  06/2015
  –
  Exame
  de
  Seleção
  para
  Admissão
  no
  Mestrado
  em
  Educação

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da prova
escrita dos candidatos, ao processo seletivo do ano de 2015.

Aqueles candidatos que desejarem interpor recurso ao resultado da prova escrita,
deverão se dirigir a sala da Coordenação do Mestrado em Educação, no período
determinado no Edital 06/2015, respeitando o horário de funcionamento do expediente
administrativo da Universidade Federal do Acre, para abertura de processo.

Rio Branco, 01 de junho de 2015

A Comissão de Seleção

RESULTADO
  DA
  PROVA
  ESCRITA

LINHA
  1
  –
  POLÍTICAS
  E
  GESTÃO
  EDUCACIONAL

Nº
  Inscrição
   NOTA

00120
   0,0